数据库系统综合实验数据库系统综合实验(一一)之数据库定义与操作语言之数据库定义与操作语言

有机盐  于 2019-11-07 09:07:12 发布  1935  收藏 2
分类专栏： 数据库
版权声明：本文为博主原创文章，遵循 CC 4.0 BY-SA 版权协议，转载请附上原文出处链接和本声明。
本文链接：https://blog.csdn.net/m0_37650503/article/details/102947212
版权

 数据库 专栏收录该内容
1 篇文章 0 订阅
订阅专栏

实验目的实验目的

理解和掌握数据库DDL语言，能够熟练使用SQL语句创建、修改和删除数据库和基本表

实验内容实验内容

掌握SQL DDL语句的语法，特别是各种参数的具体含义和使用方法；使用SQL语句创建、修改和删除数据库和基本表

注意事项：

1.需要修改my.ini 中的默认路径才能通过SQL语句导入表中数据；
2.my.ini语句在C盘可能没有修改权限，可以拷贝到D盘修改后再放回去；
3.修改my.ini的数据存放路径最好别在C盘（可能没有访问权限），最好不要含有中文字符；

实验这么简单，应该懒得抄吧实验这么简单，应该懒得抄吧

实验报告如下：

第一次实验报告

创作打卡挑战赛
赢取流量/现金/CSDN周边激励大奖

https://blog.csdn.net/m0_37650503
https://blog.csdn.net/m0_37650503/category_9491948.html
http://creativecommons.org/licenses/by-sa/4.0/
https://blog.csdn.net/m0_37650503/article/details/102947212
https://blog.csdn.net/m0_37650503/category_9491948.html
https://download.csdn.net/download/m0_37650503/11963366
https://mp.csdn.net/clock?utm_campaign=marketingcard&utm_source=m0_37650503&utm_content=102947212

	数据库系统综合实验(一)之数据库定义与操作语言
	实验目的
	实验内容

	实验这么简单，应该懒得抄吧